
ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2023 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej 
w Gminie Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.), § 1 ust. 3 Uchwały Nr LVIII/353/2023 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 
30 sierpnia 2023r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Powołać Zespół Interdyscyplinarny do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie 
Dąbrowa Zielona. 

2. W skład Zespołu Interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele następujących podmiotów: 

1) Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie Zielonej 

- Pani Monika Mysłek - p.o Kierownik 

- Pani Edyta Kubik - Pracownik socjalny 

2) Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (GKRPA): 

-  Pani Izabela Kucharska - członek Komisji 

3) Komisariatu Policji w Koniecpolu 

-  asp.szt. Krzysztof Łuszczek 

4) Szkoły Podstawowej im. W. Broniewskiego w Dąbrowie Zielonej 

-  Pani Teresa Falana - Nauczyciel 

5) Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej Wykonującego Orzeczenia w Sprawach Rodzinnych i Nieletnich 
Sądu Rejonowego w Myszkowie 

- Pani Aleksandra Piwowarczyk - kurator zawodowy 

6) Ośrodek Zdrowia w Dąbrowie Zielonej 

- dr Sławomir Rachwalik 

7) Stowarzyszenia Centrum Pomocy „Panaceum” 

- Pani Katarzyna Stępień 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dąbrowie Zielonej. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050/111/2011 Wójta Gminy Dąbrowa Zielona. z dnia 14 listopada 2011r. 
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania przemocy w rodzinie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 Wójt Gminy Dąbrowa Zielona 

 
Maria Włodarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93BB2DC5-2BB7-49A9-823A-AE61449C5636. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.77.2023 WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 4

	pkt 5 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2 pkt 5

	pkt 6 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 6

	pkt 7 w § 1 ust. 2
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 2 pkt 7



	§ 2
	§ 3
	§ 4


